

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 0690/2019/ORMI / č. zhotovitele 19221

(dále jen dodatek č. 7)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a dotací
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
IČ: 62743881 DIČ: CZ62743881
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Vladimír Jehlička, Miroslava Bosmanová, Pavel Holzknecht a Bc. Vlastimil Polák, členové představenstva. Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně.
zastoupený ve věcech technických Ing. Michal Novák, vedoucí střediska pozemních staveb
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 7

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 7 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 100 odstavce 1 a § 222 odstavce 5 a 6 ZZVZ, při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904 – realizace stavby**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.8.2019 (dále

jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 19.12.2019 (dále jen „dodatek č. 1“), dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 25.2.2020 (dále jen „dodatek č. 2“), dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 20.4. 2020 (dále jen „dodatek č. 3“), dodatku č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 14.7.2020 (dále jen „dodatek č.4“), dodatku č. 5 této smlouvy uzavřeného dne 17.8.2020 (dále jen „dodatek č.5“) a dodatku č. 6 této smlouvy uzavřeného dne 17.12.2020 (dále jen „dodatek č.6“).

- 2.2. Tento dodatek č. 7 dále upravuje právní vztahy, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat (§222 odst. 6 ZZVZ) a z důvodu dodatečných požadavků objednatele (§222 odst. 5 ZZVZ).
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
 - **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.16. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01“ a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – méněpráce SO 02“ tohoto dodatku č. 7 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 655 280,29 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.17. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 3 „Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01“ a přílohy č. 4 „Oceněný soupis prací – vícepráce – SO 02“ tohoto dodatku č. 7 dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ činí 1 742 037,02 Kč bez DPH.**
- 2.4. Přílohu č. 5 tohoto dodatku č. 7 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 7 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.16 a 2.17 v následujícím znění:
 - 2.16. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01“ dodatku č. 7, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.**
 - 2.17. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01“ a v Příloze č. 3 „Oceněný soupis prací – vícepráce – SO 02“ dodatku č. 7.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
 - 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2, dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3, dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3, dodatku č. 4 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3, dodatku č. 5 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3, dodatku č. 6 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3 a dodatku č. 7 jako jeho příloha č. 1, 2, 3 a 4.**

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1. Cena za realizaci stavby	74 990 278,47 Kč
3.2.2. Cena za servis v záruční době	500 000,- Kč
3.2.3. Cena celkem bez DPH	75 490 278,47 Kč
3.2.4. DPH 21%	15 852 958,48 Kč

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 7, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 7 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 7 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1019/2021 dne 6. 4. 2021
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 7 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 7 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01
- Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – méněpráce SO 02
- Příloha č. 3 - Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01
- Příloha č. 4 – Oceněný soupis prací – vícepráce SO 02
- Příloha č. 5 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

V České Lípě dne 21.5.2021
za objednatele

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

Ing. Jitka Volfová
starostka města

V Litoměřicích dne 24.5.2021
za zhotovitele

Ing. Jan Kokeš v.r.

.....

Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva

Miroslava Bosmanová v.r.

.....

Miroslava Bosmanová
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-635 354,37

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-635 354,37	-133 424,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-768 778,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-635 354,37	-768 778,79
SO-01- Pavilon A ,T,V,J	SO-01-Pavilon A,T,V,J ETICS	-17 775,20	-21 507,99
SO-01- Pavilon B,J,V ost	SO-01-Pavilon B,J,V ostatní	-527 130,04	-637 827,35
SO-01- Pavilon A,B,V,J,T st	SO-01-Pavilon A,B,V,J,T - střechy	-83 103,75	-100 555,54
SO-01- Elektroin stalce	SO-05-Elektroinstalace	-7 345,38	-8 887,91

Stavba: **Snižování energetické náročnosti ZŠ Šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7**

Objekt: **SO-01- Pavilon A,T,V,J Fasáda ETICS**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 775,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 775,20	
D	6		Pavilon "V"				-10 143,26	
1	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	-10,580	664,82	-7 033,80	CS ÚRS 2018 02
			<i>záluzie</i> PJV: (5,13+5,39+5,41+5,39+5,13)*0,3=10,58					
2	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 180mm	m2	-10,580	293,90	-3 109,46	CS ÚRS 2018 02
			<i>záluzie</i>					
D	6		Pavilon "J"				-7 631,94	
3	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 180mm	m2	-13,010	293,90	-3 823,64	CS ÚRS 2018 02
			<i>PJZ: 14,89*0,6=8,93</i>					
			<i>PSZ: 5,2*0,6 + 1,6*0,6=4,08</i>					
4	M	28376076	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 100mm	m2	-18,310	207,99	-3 808,30	CS ÚRS 2018 02
			<i>nahrazení EPS minerální izolací</i>					
			<i>PJZ: 13,12*0,6=7,87</i>					
			<i>PSZ: 15,8*0,6 + 1,6*0,6=10,44</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7

Objekt:

SO-01- Pavilon B,J,V - ostatní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-527 130,04

DPH základní
snížená

Základ daně

-527 130,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-110 697,31

0,00

Cena s DPH

v CZK

-637 827,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7

Objekt:

SO-01- Pavilon B,J,V - ostatní práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-527 130,04

PSV - Práce a dodávky PSV

-527 130,04

767 - Konstrukce zámečnické

-40 694,86

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

-486 435,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7

Objekt: SO-01- Pavilon B,J,V - ostatní práce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-527 130,04

D PSV Práce a dodávky PSV -527 130,04

D 767 Konstrukce zámečnické -40 694,86

1	K	767Rpol.Z02	D+M nové nadvchodové stříšky, tvrzené bezpečnostní sklo 2 x 6 mm, rozměr 900 x 2500 mm, včetně kotvení, specifikace Z02	kus	2,000	-20 347,43	-40 694,86	CS ÚRS 2018 02
---	---	-------------	---	-----	-------	------------	------------	----------------

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -486 435,18

2	M	611Rpol.ŽI	žaluzie Al interiérová, manuální ovládání	m2	-305,722	508,68	-155 514,67	CS ÚRS 2018 02
---	---	------------	---	----	----------	--------	-------------	----------------

VV			OSZB4b					
VV			3*5,2*2,4		37,440			
VV			OJVB1b					
VV			2*3,39*2,4		16,272			
VV			OJVB2b					
VV			1*5*2,4		12,000			
VV			OJVB3b					
VV			2*5,3*2,4		25,440			
VV			OJVB4b					
VV			2*5,11*2,4		24,528			
VV			OJVB5b					
VV			5,1*2,4*1		12,240			
VV			Součet		127,920			

3	K	786627121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová	m2	-127,920	353,82	-45 260,65	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

4	M	611Rpol.ŽE	vnější žaluzie, motorické ovládání	m2	-127,920	2 223,50	-284 430,12	CS ÚRS 2018 02
---	---	------------	------------------------------------	----	----------	----------	-------------	----------------

P
Poznámka k položce:
specifikace, D 1.1 Technická zpráva, část 10 Technologie výměny otvorových výplní, požadavky, Vnější žaluzie

5	K	998786203	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-3 296,900	0,37	-1 229,74	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	---	------------	------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7**

Objekt:

SO-01-Pavilon A,V,B,J,T - střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-83 103,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 103,75	21,00%	-17 451,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-100 555,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7

0

Objekt: **SO-01-Pavilon A,V,B,J,T - střechy**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-83 103,75

PSV - Práce a dodávky PSV

-83 103,75

764 - Konstrukce klempířské

-83 103,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - méněpráce -Změnový list č.7**
0

Objekt:
SO-01-Pavilon A,V,B,J,T - střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-83 103,75

D PSV Práce a dodávky PSV

-83 103,75

D 764 Konstrukce klempířské

-83 103,75

1	K	764Rpol.K21	Mřížka pro zakrytí spodní části provětrávané fasády, oka 0,8 x 0,6 mm, rš 80 mm, pozinkovaný hliník	m	-773,850	107,39	-83 103,75	CS ÚRS 2018 02
	WV		Pavilon A + Pavilon V +Pavilon B					
	WV		113 + 364,45 + 296,4		773,850			
	WV		Součet		773,850			
	WV							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

Objekt:

SO-05 - Elektroinsta - SO-05 - Elektroinstalace ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-7 345,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 345,38	21,00%	-1 542,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 887,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

Objekt:

SO-05 - Elektroinsta - SO-05 - Elektroinstalace ...

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 345,38

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 345,38

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

-7 345,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

Objekt:

SO-05 - Elektroinsta - SO-05 - Elektroinstalace ...

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-7 345,38	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 345,38	
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				-7 345,38	
36	M	M052	Jímací tyč JV20 (1,0m)	kus	-12,000	360,60	-4 327,20	
37	M	M053	Jímací tyč JV20 (2,0m)	kus	-6,000	503,03	-3 018,18	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT039

Stavba: Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-19 925,92
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-19 925,92	-4 184,44
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-24 110,36
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT039

Stavba: Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-19 925,92 #ODKAZ!

**SO-02-B -
Pavilon B**

SO-02-V - Pavilon B - sta...

-19 925,92

-24 110,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

Objekt:

SO-02-V - Pavilon B - SO-02-B - Pavilon B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-19 925,92

DPH základní
snížená

Základ daně

-19 925,92

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-4 184,44

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 110,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

Objekt:

SO-02-V - Pavilon B - SO-02-B - Pavilon B

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-19 925,92

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 925,92

776 - Podlahy povlakové

-7 563,30

778 - Dokončovací práce - malby a tapety

-12 362,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - méněpráce

Objekt:

SO-02-V - Pavilon B - SO-02-B - Pavilon B

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-19 925,92	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-19 925,92	
D	776		Podlahy povlakové				-7 563,30	
38	K	776111411	Příprava podkladu montáž dilatační pásy podlah	m	-122,400	11,17	-3 781,65	CS ÚRS 2018 02
39	M	28616320	páska dilatační okrajová extrud PE s folii	m	-124,848	30,29	-3 781,65	CS ÚRS 2018 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-12 362,62	
40	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-312,503	39,56	-12 362,62	CS ÚRS 2018 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 295 519,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 295 519,33	272 059,06
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 567 578,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 295 519,33	1 567 578,39
SO-01- Pavilon A ,T,V,J	SO-01-Pavilon A,T,V,J ETICS	369 497,40	447 091,85
SO-01- Pavilon B,J,V ost	SO-01-Pavilon B,J,V ostatní	212 905,04	257 615,10
SO-01- Pavilon A,V,B	SO-01-Pavilon A,V,B - odvětraná fasáda	413 494,52	500 328,37
SO-01- Pavilon A,B,V,J,T st	SO-01-Pavilon A,B,V,J,T - střechy	191 647,37	231 893,32
SO-05 Hromosv od	SO -05-Hromosvody	84 144,00	101 814,24
SO -07- Měř a regulace	SO-07-Měření a regulace	23 831,00	28 835,51

Stavba: **Snižení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7**

Objekt: **SO-01- Pavilon A,T,V,J Fasáda ETICS**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							369 497,40		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						369 497,40	
D	6	Pavilon "A"						22 975,20	
2	K	622 39-1121.R00	Příplatek za hmoždinky PTH-S 8 ks/m2 dl 255, šroubovací kovový trn PSV: $7,79 \cdot 1,2 + 7,8 \cdot 1,2 - (2,4 \cdot 2,4 \cdot 3) = 157,32$ S2b: $13,19 - (1,1 \cdot 0,56) = 12,57$ PJZ: $12,3 \cdot 7,1 + 0,48 \cdot 1,2 - (2,4 \cdot 2,1 \cdot 4) = 72,54$ S2b: $13,19 - (0,9 \cdot 2) = 11,39$ PSZ: $1,36 \cdot 11,2 + 1,19 \cdot 11,2 + 1,02 \cdot 11,2 = 39,98$ S2b12,14-(1,1 \cdot 0,56) = 11,52 PJV: $6,18 \cdot 11,2 + 8,62 \cdot 11,2 = 165,76$ S2b: $13,19 - (1,1 \cdot 0,56) = 12,57$	m2	478,650	48,00	22 975,20	CS ÚRS 2018 02	
D	6	Pavilon "T"						85 305,95	
3	K	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 20mm vyrovnání stěn	m2	56,850	39,50	2 245,58	CS ÚRS 2018 02	
4	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 20 mm vyrovnání stěn CHODBA PSV: $16,62 \cdot 1,27 + 0,6 \cdot 2,4 \cdot 5 + 0,3 \cdot 2,4 \cdot 3 = 30,46$ PSZ: $6,14 \cdot 1,28 + 1,04 \cdot 2,4 = 10,35$ PSZ2: $3,8 \cdot 1,35 = 5,13$ PJV: $3,14 \cdot 1,22 + 1,04 \cdot 2,4 = 6,32$ PJV2: $3,4 \cdot 1,35 = 4,59$	m2	56,850	420,00	23 877,00	CS ÚRS 2018 02	
5	K	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 30mm vyrovnání stěn	m2	4,930	45,22	222,93	CS ÚRS 2018 02	
6	K	622 39-0512.R00	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 100 mm vyrovnání stěn CHODBA PSV: $4,83 \cdot 0,87 = 4,2$	m2	4,200	420,00	1 764,00	CS ÚRS 2018 02	
7	K	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 100mm vyrovnání stěn	m2	4,200	207,99	873,56	CS ÚRS 2018 02	
8	K	622 39-0512.R00	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 30 mm vyrovnání stěn PJV: $2,86 \cdot 1,22 + 0,6 \cdot 2,4 = 4,93$	m2	4,930	420,00	2 070,60	CS ÚRS 2018 02	
9	K	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 40mm vyrovnání stěn	m2	31,840	65,00	2 069,60	CS ÚRS 2018 02	
10	K	622 39-0512.R00	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 40 mm vyrovnání stěn CHODBA PJZ: $9,12 \cdot 1,32 + 0,6 \cdot 2,4 \cdot 3 = 16,35$ PSZ: $6 \cdot 1,28 + 0,6 \cdot 2,4 \cdot 2 = 10,56$ PJV: $2,86 \cdot 1,22 + 0,6 \cdot 2,4 = 4,93$	m2	31,840	420,00	13 372,80	CS ÚRS 2018 02	
11	K	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 60mm vyrovnání stěn	m2	29,780	82,00	2 441,96	CS ÚRS 2018 02	
12	K	622 39-0512.R00	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 60 mm vyrovnání stěn CHODBA PJZ: $8,4 \cdot 1,32 + 0,6 \cdot 2,4 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2,4 \cdot 3 = 16,13$ PJV: $3,14 \cdot 1,22 + 0,6 \cdot 2,4 + 1,42 \cdot 5,9 = 13,65$	m2	29,780	420,00	12 507,60	CS ÚRS 2018 02	
13	K	622 39-1121.R00	Příplatek za hmoždinky PTH-S 8 ks/m2 dl 255 šroubovací kovový trn dle provedené výtahné zkoušky PSV: $14,4 \cdot 7,97 \cdot 2 + 4,42 \cdot 4,3 + 1 \cdot 7,97 \cdot 2 - 1,45 \cdot 2,35 = 261,07$ PJZ: $7,06 \cdot 7,97 \cdot 2 + 7,14 \cdot 3,05 \cdot 2 + 7,97 \cdot 5,15 = 197,13$ CHODBA PSV: $4,83 \cdot 4,72 = 22,8$ CHODBA PJZ: $3,41 \cdot 4,72 = 16,09$	m2	497,090	48,00	23 860,32	CS ÚRS 2018 02	
D	6	Pavilon "V"						128 731,89	
14	K	622 39-0512.R00	Montáž kontaktního zateplení ostění z fenolických desek na vnější stěny, tloušťky desek 30 mm VV žaluzie PJV: $(5,13 + 5,39 + 5,41 + 5,39 + 5,13) \cdot 0,3 = 10,58$	m2	10,580	860,00	9 098,80	CS ÚRS 2018 02	
15	M	28376075	deska fenolická Kooltherm $\rho=0,021$ tl 30mm žaluzie	m2	11,520	430,00	4 953,60	CS ÚRS 2018 02	
16	K	622471317	Nátěr vnějších ploch, hmota silikonová probarvená, včetně penetrace podkladu žaluzie PJV: $(5,13 + 5,39 + 5,41 + 5,39 + 5,13) \cdot 0,4 = 10,58$	m2	10,580	208,00	2 200,64	CS ÚRS 2018 02	
17	K	621 48-1113.R00	Potažení vnějších podhl. sklotex. pleťov. vypnutí žaluzie PJV: $(5,13 + 5,39 + 5,41 + 5,39 + 5,13) \cdot 0,4 = 10,58$	m2	10,580	230,00	2 433,40	CS ÚRS 2018 02	
18	K	622 39-0512.R00	Montáž kontaktního zateplení ostění z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 30 mm žaluzie PJV: $(5,13 + 5,39 + 5,41 + 5,39 + 5,13) \cdot 0,3 = 10,58$	m2	10,580	420,00	4 443,60	CS ÚRS 2018 02	
19	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 30mm VV žaluzie	m2	10,580	45,22	478,43	CS ÚRS 2018 02	
20	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 20 mm vyrovnání stěn PJV: $29,65 \cdot 1,36 + 26,45 \cdot 0,3 + 0,6 \cdot 2,4 \cdot 4 + 0,4 \cdot 2,4 + 0,42 \cdot 2,4 - 10,58 = 45,41$	m2	111,000	420,00	46 620,00	CS ÚRS 2018 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>PSZ: 23,73*1,25 + 27,64*1,3=65,59</i>					
21	K	28376071	deska EPS grafitová fasadní ?=0,031 tl 20mm	m2	111,000	39,50	4 384,50	CS ÚRS 2018 02
22	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 40 mm	m2	22,500	420,00	9 450,00	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
			<i>PSV: 5*3,2 + 5*2,6/2=22,5</i>					
23	K	28376071	deska EPS grafitová fasadní ?=0,031 tl 40mm	m2	22,500	65,00	1 462,50	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
11	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	33,000	664,82	21 939,06	CS ÚRS 2018 02
			Pavilon B - náhrada za odvětranou fasádu					
			Součet	33,000				
12	M	28376080	deska XPS tl 160mm	m2	33,660	352,00	11 848,32	CS ÚRS 2018 02
			33*1,02*Přepočtené koeficientem množství	33,660				
			Součet	33,660				
24	K	622 39-1121.R00	Příplatek za hmoždinky PTH-S 8 ks/m2 dl 255, šroubovací kovový trn	m2	196,230	48,00	9 419,04	CS ÚRS 2018 02
			dle provedené výtažné zkoušky					
			<i>PSV: 7,81*8,11+7,81*3,6/2=77,4</i>					
			<i>PJZ: 6,19*3,7=22,9</i>					
			<i>PJV: 7,1*3,9 - 1,2*2,4*2 + 1,35*3,9=27,2</i>					
			<i>PSZ: 3,65*11,71 + 2,22*11,71=68,73</i>					
			Pavilon "J"	86 343,77				
25	K	28376071	deska EPS grafitová fasadní ?=0,031 tl 20mm	m2	95,320	39,50	3 765,14	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
26	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 20 mm	m2	95,320	420,00	40 034,40	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
			<i>PSZ: 11,4*1,25 + 6,5*1,45 + 8,5*1,45=36,0</i>					
			<i>PJV: 10,8*1,25 + 7,2*1,45 + 7,8*1,45=35,25</i>					
			<i>PJZ: 6,5*1,25 + 8,4*1,45 + 2,6*1,45=24,07</i>					
27	K	28376071	deska EPS grafitová fasadní ?=0,031 tl 40mm	m2	20,960	65,00	1 362,40	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
28	K	622 39-0512.R00	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 40 mm	m2	20,960	420,00	8 803,20	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
			<i>PSZ: 8,3*1,25 + 7,3*1,45=20,96</i>					
29	K	622 39-0512.R00	deska Knauf FKD S Thermal tl. 100mm	m2	18,310	460,00	8 422,60	CS ÚRS 2018 02
			nahrazení EPS minerální izolací					
			<i>PJZ: 13,12*0,6=7,87</i>					
			<i>PSZ: 15,8*0,6 + 1,6*0,6=10,44</i>					
30	K	28376071	deska Knauf FKD S Thermal tl. 180mm	m2	13,010	720,00	9 367,20	CS ÚRS 2018 02
			nahrazení EPS minerální izolací					
			<i>PJZ: 14,89*0,6=8,93</i>					
			<i>PSZ: 5,2*0,6 + 1,6*0,6=4,08</i>					
31	K	622 39-1121.R00	Příplatek za hmoždinky PTH-S 8 ks/m2, dl 255 šroubovací kovový trn	m2	106,710	48,00	5 122,08	CS ÚRS 2018 02
			dle provedené výtažné zkoušky					
			<i>PSV: 71,8-(3*1,2*2,1)=64,24</i>					
			<i>PSZ: 8,56*4,62 + 1,4*4,62 - 1,8*3,15 - 1,38*3,15=36,00</i>					
			<i>PJV: 1,4*4,62=6,47</i>					
32		978 30-0030.RA0	Otlučení nesoudržných omítek břizolitových	m2	9,405	120,00	1 128,60	CS ÚRS 2018 02
			<i>PSZ: 7*1,045=7,315</i>					
			<i>PJV: 2*1,045=2,09</i>					
33		978 30 -0031	Vyrovnaní povrchu stěn	m2	63,650	131,00	8 338,15	CS ÚRS 2018 02
			<i>PSZ: 7*1,045=7,32 - po otlučení omítek</i>					
			<i>PJV: 2*1,045=2,09 - po otlučení omítek</i>					
			<i>PSZ: 22,4*1,045=23,41 - vyrovnání panelů nad okny broušením desek EPS</i>					
			<i>PJV: 29,5*1,045=30,83 - vyrovnání panelů nad okny broušením desek EPS</i>					
			Pavilon "B"	46 140,59				
34	K	28376071	deska EPS grafitová fasadní ?=0,031 tl 20mm	m2	65,860	39,50	2 601,47	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
35	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 20 mm	m2	65,860	420,00	27 661,20	CS ÚRS 2018 02
			vyrovnaní stěn					
			<i>PJZ: 7,2*1,28+7,2*1,35+0,68*2,4*4=25,46</i>					
			<i>PSZ: 7,6*1,28+8,1*1,35+0,68*2,4*3=25,56</i>					
			<i>PJV: 4,3*1,28+4,5*1,35+0,68*2,4*2=14,84</i>					
36	K	622 39-1121.R00	Příplatek za hmoždinky PTH-S 8 ks/m2, dl 255 šroubovací kovový trn	m2	330,790	48,00	15 877,92	CS ÚRS 2018 02
			<i>PJZ: 8,83*7,3+1,5*7,3=75,41</i>					
			<i>PSV: 9,13*7,3+13,39*7,3-2,4*7,3+7,22*7,3-1,2*2,4*8=176,54</i>					
			<i>PSZ: 0,5*7,3+0,5*7,3=7,3</i>					
			<i>PJV: 9,3*7,3+0,5*7,3=71,54</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7

Objekt:

SO-01- Pavilon B,J,V - ostatní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

212 905,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 905,04	21,00%	44 710,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 615,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7

Objekt:

SO-01- Pavilon B,J,V - ostatní práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

212 905,04

HSV - Práce a dodávky HSV

57 390,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 870,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 520,00

PSV - Práce a doávky PSV

155 514,67

SOUPIS PRACÍStavba: **Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904,Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7**Objekt: **SO-01- Pavilon B,J,V - ostatní práce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**212 905,04**

D HSV Práce a dodávky HSV 57 390,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 870,37

3		612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	19,500	123,00	2 398,50	CS ÚRS 2019 02
			spc LOP Pavilon V + B			19,5		
			65*0,3			19,500		
			Součet					
4		622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	130,000	38,00	4 940,00	CS ÚRS 2019 02
			LOP Pavilon V + B			65		
			Součet			65,000		
			Součet APU + Rohová lišta			130,000		
5		59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	65,000	14,70	955,50	CS ÚRS 2019 02
			spc					
			32			65,000		
			Součet			65,000		
6		59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	65,000	28,60	1 859,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		32			65,000		
			Součet			65,000		
7	VV	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	65,000	157,00	10 205,00	CS ÚRS 2019 02
8	M	28375942	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	21,450	32,40	694,98	CS ÚRS 2019 02
	VV		spc					
			65*0,3*1,1			21,450		
	VV		Součet			21,450		
9	K	622212015	Dozdění , podest , PP SDK	kpl	1,000	18 620,00	18 620,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,794	4 026,94	3 197,39	CS ÚRS 2018 02
	VV		Beton pod rampou Pavilon J 6,2 x 1,6 x 0,8					
	VV		Součet			0,794		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 520,00	
13	K	966Rpol.AZC	Demontáž a vybourání přístřešku u vchodu včetně likvidace skládka	soubor	1,000	14 520,00	14 520,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		pavilon B vstup					
	VV		Součet		1,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				155 514,67	
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				155 514,67	
15	M	611Rpol.ŽI	žaluzie interiérová textilní, manuální ovládání	m2	305,722	508,68	155 514,67	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7

Objekt:

SO-01- Pavilon A,V,B - odvětraná fasáda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

413 494,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	413 494,52	21,00%	86 833,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

500 328,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7**
0

Objekt:
SO-01- Pavilon A,V,B - odvětraná fasáda

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

413 494,52

HSV - Práce a dodávky HSV

240 107,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

240 107,92

PSV - Práce a dodávky PSV

173 386,60

764 - Konstrukce klempířské

173 386,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7**
0

Objekt: **SO-01- Pavilon A,V,B - odvětraná fasáda**

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

413 494,52

D HSV Práce a dodávky HSV

240 107,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

240 107,92

1	K	622271081	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 200 mm	m2	55,104	1 717,06	94 616,87	CS ÚRS 2018 02
	VV		Pavilon A - dle odsouhlasení projektanta 383,38 -367,036		16,344			
	VV		Pavilon B- dle odsouhlasení projektanta 354,4 -336,10		18,3			
	VV		Pavilon V - dle odsouhlasení projektanta 339,49-319,03		20,46			
	VV		Součet		55,104			
2	K	622Rpol.S10,S14	Příplatek za provedení odvětrávané fasády stěn s větší tloušťkou tepelné izolace - 220 mm	m2	55,104	101,04	5 567,71	CS ÚRS 2018 02
	VV		Součet		55,104			
3	M	Rpol.S10,S14	dífuzně otevřená větrací fólie kontaktní s UV odolností	m2	60,614	28,26	1 712,95	CS ÚRS 2018 02
	VV		55,104*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		60,614			
	VV		Součet		60,614			
4	M	Rpol.S10,S14,S14,M	palubky sibiřský modřín profil 120/20 mm	m2	60,614	542,59	32 888,55	CS ÚRS 2018 02
	VV		55,104*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		60,614			
	VV		Součet		60,614			
5	K	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	115,718	56,34	6 519,55	CS ÚRS 2018 02
	VV		55,104*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		115,718			
	VV		Součet		115,718			
6	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	115,718	69,86	8 084,06	CS ÚRS 2018 02
	VV		73,204*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		115,718			
	VV		Součet		115,718			
7	K	622Rpol.S11N	Montáž podkladového rastru z CD UD na odvětranou fasádu KNAUF pod fasádní plech	m2	72,100	380,00	27 398,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	622Rpol.S10N	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 220 mm	m2	14,058	2 826,00	39 727,91	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		14,058			
9	M	Rpol.S10N	difúzně otevřená větrotěsná folie kontaktní s UV odolností	m2	15,463	73,48	1 136,22	CS ÚRS 2018 02
	VV		14,058*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		15,463			
	VV		Součet		15,463			
10	M	Rpol.S10nP	plech fasádní 1 mm, žlutý	m2	14,761	678,24	10 011,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		14,058*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		14,761			
	VV		Součet		14,761			
1	K	622 39 R 10	Úprava ostění nadpraží provětrávané fasády - žaluzie RAL, 7016	m	29,630	420,00	12 444,60	CS ÚRS 2018 02
			PJV: 3,9+4,2+5,4+3,9=17,4 PJZ: 3,93+4,3+4=12,23					
		PSV	Práce a dodávky PSV				173 386,60	
		764	Konstrukce klempířské				173 386,60	
11	K	764216649 - K 23	Óplechování říms z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	110,000	463,46	50 980,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		K 23 nad odvětranou fasádou styk stěna					
	VV		Pavilon A + Pavilon V +Pavilon B		110,000			
	VV		Součet		110,000			
7	K	764Rpol.K24	Děrovaný plech oválný otvor lakovaný pro zakrytí nadpraží oken provětrávané fasády u instalovaných žaluzií r.š 250	m	33,000	625,00	20 625,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		Pavilon A					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
8	K	764Rpol.K24	Děrovaný plech oválný otvor lakovaný pro zakrytí nadpraží oken provětrávané fasády r.š 150	m	135,000	375,00	50 625,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		Pavilon A + Pavilon V +Pavilon B					
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		135,000			
9	K	764Rpol.K25	Plný plech pozinkovaný zaklopení ze spodu odvětrané fasády RŠ 300	m	196,000	261,00	51 156,00	CS ÚRS 2018 02
			Pavilon A + Pavilon V+Pavilon B		196,000			
			Součet		196,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7

Objekt:
SO-01-Pavilon A,V,B,J,T - střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				191 647,37
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 647,37	21,00%	40 245,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	231 893,32
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7**
0

Objekt:
SO-01-Pavilon A,V,B,J,T - střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 647,37

PSV - Práce a dodávky PSV

179 157,37

712 - Powlakové krytiny

36 990,63

713 - Izolace tepelné

54 978,80

762 - Konstrukce tesařské

72 857,94

SOUPIS PRACÍStavba: **Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904, Česká Lípa - SO 01 - vícepráce -Změnový list č.7**

0

Objekt:

SO-01-Pavilon A,V,B,J,T - střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**191 647,37**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 490,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 490,00

1	K	153812112	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 12 mm - kotvení zdíva atik do stávající konstrukce	kus	18,000	125,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 18

2	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	8,000	1 280,00	10 240,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV Výtahová šachta -Pavilon B

VV (5+4+4) * 0,5 + (5*0,3) 8

VV Součet 8,000

D PSV Práce a dodávky PSV 179 157,37

D 712 Povlakové krytiny 36 990,63

1	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	78,480	185,39	14 549,41	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV detail 13 atiky - 10 cm šíře atik navíc

VV Pav T

(5,2+24+13,2+4,7+19,8+12+5,5+24,6++14,7+25,5)*2*0,1 29,840

Pav A

(34+27)*2*0,1 11,900

Pav J

(39,5+25,5)*2*0,1 13,000

Pav V

(12,2*2 + 22,3)*0,1 + (4,7+4,7 + 7,5+5,3+38+38+5,3)*0,1 11,020

Pav B

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(26+37,3)*2*0,1		12,720			
	VV		Součet		78,480			
2	M	28322001	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm barevná	m2	80,050	280,34	22 441,22	CS ÚRS 2018 02
	VV		78,48*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		80,050			
	VV		Součet		80,050			
	D	713	Izolace tepelné				54 978,80	
3	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	72,000	155,96	11 229,12	CS ÚRS 2018 02
	VV		detail 13 - zvýšení atily Pavilon B.vložení izolace					
	VV		0,6 * 120		72,000			
	VV		Součet		72,000			
4	M	28376381	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm	m2	73,440	595,72	43 749,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		72*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		73,440			
	VV		Součet		73,440			
	D	762	Konstrukce tesařské				72 857,94	
5	K	762361313	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm	m2	121,998	508,68	62 057,94	CS ÚRS 2018 02
	VV		detail 13 - zvýšení atiky Pavilon B					
	VV		0,6 * 203,33		121,998			
	VV		Součet		121,998			
6	K	762Rpol.27	Dodávka a montáž latí 60/40	m	240,000	45,00	10 800,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		Pavilon B zvýšení atiky					
	VV		Součet		240,000			
	D	764	Konstrukce klempířské				5 930,00	
10	K	764719472	Okapní plech na hraně střechy RŠ 400 - výtahová strojovna	m	5,000	395,00	1 975,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		Pavilon B - 5					
	VV		Součet		5,000			
11	K	764778113	Dešťový žlab půlkruhový, RŠ 330 - výtahová strojovna	m	5,000	525,00	2 625,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		Pavilon B- 5					
	VV		Součet		5,000			
12	K	764778123	Odpadní trouby kruhové D125 - výtahová strojovna	m	2,800	475,00	1 330,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		Pavilon B - 2,8					
	VV		Součet		2,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení engetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-05 - Elektroinsta - SO-05 - Elektroinstalace ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 144,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 144,00	21,00%	17 670,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 814,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-05 - Elektroinsta - SO-05 - Elektroinstalace ...

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 144,00

PSV - Práce a dodávky PSV

84 144,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

84 144,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - PAVILON B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-05 - Elektroinsta - SO-05 - Elektroinstalace ...

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 144,00

D PSV Práce a dodávky PSV

84 144,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

84 144,00

38	M	M054	Jímací tyč se stativem 3 m	kus	10,000	3 180,00	31 800,00	
39	M	M055	Jímací tyč se stativem 4 m	kus	8,000	3 493,00	27 944,00	
46	M	M062	Drobný montážní a označovací materiál	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
48	K	K064	Montáž a instalce jímacích tyčí	kpl	1,000	19 600,00	19 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-07 - Měření a reg - SO-07 - Měření a regulace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 831,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 831,00	21,00%	5 004,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 835,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-07 - Měření a reg - SO-07 - Měření a regulace

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 831,00

PSV - Práce a dodávky PSV

23 831,00

742/2 - Pavilon V - učebny - materiál

19 862,00

742/5 - Pavilon B - učebny - materiál

3 969,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pávilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-07 - Měření a reg - SO-07 - Měření a regulace

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 831,00

D PSV Práce a dodávky PSV

23 831,00

D 742/2 Pávilon A,B,V - učebny ,čidla teploty

19 862,00

1	M	MO 01	Prostorové čídlo teploty	kus	9,000	1 210,00	10 890,00	
2	M	MO 02	Instalační lišta plastová zaklapávací, 80x40mm	m	28,000	215,00	6 020,00	
3	M	MO 03	Elektroinstalční práce	kpl.	1,000	2 952,00	2 952,00	

D 742/5 Venkovní čídlo teploty pro VZT

3 969,00

4	M	MO 04	Venkovní čídlo teploty pro VZT	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
5	M	M042	Sdělovací kabel,včetně instalační lišty	kpl.	1,000	753,00	753,00	
6	M	M044	Elektroinstalční práce	kpl.	1,000	1 956,00	1 956,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT039

Stavba: Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

446 517,69

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	446 517,69	93 768,71
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

540 286,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT039

Stavba: Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		446 517,69	540 286,40
SO-02-B - Pavilon B	SO-02-V - Pavilon B - sta...	290 116,21	351 040,61
SO-02- Elektroin stalce	SO-02-Elektroinstalace	111 420,48	134 818,78
SO-02-1 Systém	SO-02-1 Systém nucenéh	29 438,00	35 619,98
VRN -Osta	VRN- ostatní	15 543,00	18 807,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02-V - Pavilon B - SO-02-B - Pavilon B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

290 116,21

DPH základní
snížená

Základ daně
290 116,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
60 924,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

351 040,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení engetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02-V - Pavilon B - SO-02-B - Pavilon B

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

290 116,21

HSV - Práce a dodávky HSV

132 801,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 237,39

4 - Vodorovné konstrukce

42 914,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 661,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 778,50
998 - Přesun hmot	1 210,51
PSV - Práce a dodávky PSV	157 314,29
712 - Povlakové krytiny	11 781,92
713 - Izolace tepelné	9 409,39
763-Konstrukce suché výstavby	89 875,84
776 - Podlahy povlakové	46 247,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enretické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02-V - Pavilon B - SO-02-B - Pavilon B

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							290 116,21	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				132 801,92	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				6 237,39	
1	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,052	42 411,41	2 205,39	CS ÚRS 2018 02
	VV		L profil 80/80/8 délky 2 x 2,6					
	VV		(2*2,6*9,63)/1000		0,050			
	VV		kotvy - pásovina 20/6 délky 10 x 0,18 m					
	VV		(10*0,18*0,984)/1000		0,002			
	VV		UPE 180 délky 2 x 5,2 m					
	VV		(2*5,2*20,2)/1000		0,210			
			Součet				0,262	
			Součet původní výměra				0,210	
	VV		Rozdíl				0,052	
2	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	3,150	1 280,00	4 032,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		Podezdění výměn - náhrada keramických panelů					
	VV		12,6*0,25		3,150			
	VV		Součet				3,150	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				42 914,26	
3	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,570	3 415,99	1 947,11	CS ÚRS 2018 02
	VV		osazení VZT jednotky					
	VV		5,2*2,6*0,1		1,350			
			Součet		1,350			
			Součet původní výměra		0,780			
	VV		Rozdíl		0,570			
4	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	5,740	336,26	1 930,13	CS ÚRS 2018 02
	VV		osazení VZT jednotky					
	VV		5,2*2,6		13,520			
			Součet původní výměra		7,780			
	VV		Rozdíl		5,740			
5	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	5,740	82,75	474,99	CS ÚRS 2018 02
6	K	411354229	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech,	m2	29,610	855,11	25 319,81	CS ÚRS 2018 02
			Součet nová výměra 40,5 x1,3 (přesah 1vlna)		52,650			
			Součet původní výměra		23,040			
	VV		Rozdíl střecha		29,610			
7	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	6,920	126,76	877,18	CS ÚRS 2018 02
	VV		osazení VZT jednotky					
	VV		5,2*2,6		13,520			
			Součet nová výměra		13,520			
			Součet původní výměra		6,600			
	VV		Rozdíl		6,920			
8	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,034	35 098,91	1 193,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		osazení VZT jednotky					
	VV		(5,2*2,6*5,4*1,1)/1000		0,080			
			Součet nová výměra		0,080			
			Součet původní výměra		0,046			
	VV		Rozdíl		0,034			
9	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,403	6 537,63	2 634,66	CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: C1b					
	VV		3,6*4*0,016		0,230			
	VV		3*10*0,016		0,480			
			Součet nová výměra		0,710			
			Součet původní výměra		0,307			
	VV		Součet		0,403			
10	M	13010820	ocel profilová UPN 140 jakost 11 375	t	0,307	27 807,88	8 537,02	CS ÚRS 2018 02
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 661,26	
11	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,228	4 026,94	918,14	CS ÚRS 2018 02
	VV		osazení VZT jednotky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,2*2,6*0,04		0,540			
			Součet nová výměra		0,540			
			Součet původní výměra		0,312			
	VV		Rozdíl		0,228			
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	1,302	3 642,95	4 743,12	CS ÚRS 2018 02
			40,5 * 0,075		3,030			
			Součet nová výměra		3,030			
			Součet původní výměra		1,728			
	VV		Rozdíl střecha		1,302			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 778,50	
13	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky	m3	2,444	2 399,82	5 865,16	CS ÚRS 2018 02
	VV		40,5*0,14		5,670			
			Součet nová výměra		5,670			
			Součet původní výměra		3,226			
	VV		Rozdíl střecha		2,444			
14	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	17,460	121,52	2 121,74	CS ÚRS 2018 02
			40,5		40,500			
			Součet nová výměra		23,040			
			Součet původní výměra		17,460			
	VV		Součet					
15	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	35,000	207,00	7 245,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		pro VZT					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,752	2 780,00	13 210,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		mazanina					
	VV		47,52*0,1		4,752			
	VV		Součet		4,752			
17	K	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem tl do 100 mm	m3	4,752	1 270,00	6 035,04	CS ÚRS 2019 02
18	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výtuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	16,000	986,00	15 776,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		podchycení příček					
	VV		8,00*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
19	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	35,000	481,00	16 835,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		pro bourání panelů		35,000			
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
20	K	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	30,000	323,00	9 690,00	CS ÚRS 2019 02
					30,000			
D	998		Přesun hmot				1 210,51	
21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,721	211,59	1 210,51	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				157 314,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			Povlakové krytiny				11 781,92	
22	K	712300833	Odstranění ze střešních plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	36,160	22,83	825,53	CS ÚRS 2018 02
			59,2		59,200			
			Součet nová výměra		59,200			
			Součet původní výměra		23,040			
			Součet		36,160			
23	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	36,160	12,77	461,76	CS ÚRS 2018 02
			zpravení otvorů ve střeše					
			36,16		36,160			
			Součet		36,160			
24	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,011	60 250,40	662,75	CS ÚRS 2018 02
			36,16*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,011			
			Součet		0,011			
25	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	36,160	109,42	3 956,63	CS ÚRS 2018 02
			zpravení otvorů ve střeše					
			Součet		36,160			
26	M	62836201	pás těžký asfaltovaný pískovaný tl. 4,0mm, vložka skelná rohož a Al fólie, krycí vrstva oxidovaný asfalt	m2	41,580	141,30	5 875,25	CS ÚRS 2018 02
			36,16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		41,580			
			Součet		41,580			
D 713			Izolace tepelné				9 409,39	
27	K	713140814	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 100 mm	m2	36,160	16,80	607,49	CS ÚRS 2019 02
28	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	2,340	25,43	59,51	CS ÚRS 2018 02
			osazení VZT jednotky					
			0,45*2,6*2		2,340			
			Součet		2,340			
			Rozdíl		0,000			
29	M	63482262	deska tepelné izolační z pěnového skla pevnost v tlaku 1,2MPa, λ= 0,049-0,050 tl 160mm	m2	2,387	3 662,50	8 742,39	CS ÚRS 2018 02
			2,34*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,387			
			Součet		2,387			
D 763			Konstrukce suché výstavby				89 875,84	
30	K	763131714	Dodávka a montáž revizních dvířek SDK 600/600	kus	18,000	1 215,00	21 870,00	CS ÚRS 2018 02
			Součet		13,000			
31	K	763Rpol.D31	SDK zákryt rozvodů VZT, ÚT, SDK deska tl. 12,5 mm, SDK profily	m2	45,370	766,41	34 772,02	CS ÚRS 2018 02
			Součet SoD		264,830			
			Skutečnost		310,200			
			Rozdíl		45,370			
32	K	763131531	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez Tl	m2	2,980	934,84	2 785,82	CS ÚRS 2018 02
			Skutečnost		50,500			
			Součet SoD		47,520			
			Rozdíl		2,980			
33	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	35,200	865,00	30 448,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		776	Podlahy povlakové				46 247,14	
34	K	776111413	Příprava podkladu - vyrovnávací stěrka	m2	90,100	220,00	19 822,00	CS ÚRS 2018 02
	P		Součet		90,100			
35	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	36,020	135,65	4 886,11	CS ÚRS 2018 02
	VV		90,1		56,9			
	VV		Odpočet výměry SoD					
	VV		21,84		-20,880			
	VV		Součet		36,020			
36	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	36,020	150,34	5 415,25	CS ÚRS 2018 02
37	K	284Rpol.PVC	PVC nová nášlapná vrstva	m2	39,622	406,94	16 123,78	
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>C1b, výběr dle stávající okolní nášlapné vrstvy</i>					
	VV		36,02*1,1		39,622			
	VV		Součet		39,622			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02- Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 420,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 420,48	21,00%	23 398,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 818,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení engetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02- Elektroinstalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 420,48

PSV - Práce a dodávky PSV

111 420,48

741 - Elektroinstalace - silnoproud

111 420,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02- Elektroinstalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 420,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

111 420,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Elektroinstalace - silnoproud - Pavilon B + Pavilon J , světla, přeložky kabelů					
1	M	M001	Přesunutí a oprava kabelů svítidla, přesunutí kabelů HZS elektropráce	hod	115,000	390,00	44 850,00	
2	M	M001	Zpětná montáž svítidel a oprava zářivkových 4 x trubice	kus	18,000	525,00	9 450,00	
3	M	M001	Zpětná montáž svítidel a oprava zářivkových 2 x trubice	kus	12,000	480,00	5 760,00	
4	M	M001	Zpětná montáž a oprava žárovková světla	kus	2,000	240,00	480,00	
5	M	M001	Zpětná montáž ostatních elektrozařízení (,vypínače,zásuvky) HZS elektropráce, přerušení kabelů podlaha	hod	62,000	390,00	24 180,00	
6	M	M001	Krabice přístrojová	kus	4,000	42,00	168,00	
7	M	M001	Kabel CYKY -J 3 x 1,5	m	96,000	42,96	4 124,16	
8	M	M001	Kabel CYKY -J 3 x 2,5	m	68,000	49,74	3 382,32	
9	M	M001	Kabelové spojky 1,5-2,5 Al/Cu	kus	125,000	26,00	3 250,00	
10	M	M001	Stykač WC pro VZT	kus	2,000	520,00	1 040,00	
11	M	M001	Hodiny spínací digitální TSDW1COA pro spínání VZT WC	kus	2,000	2 720,00	5 440,00	
12	M	M001	Lišta bílá 40x20x200	m	68,000	85,00	5 780,00	
13	M	M001	Lišta bílá 18x13x200	m	38,000	42,00	1 596,00	
14	M	M001	Svítilno Pires IP 44 1x 60W s čidlem	ks	2,000	960,00	1 920,00	
15	M	M001	Drobný montážní materiál, svorky, vodiče, sada	kpl	1,000	0,00	0,00	
							111 420,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02-1 - Systém nuc - SO-02-1 - Systém nuceného...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 438,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 438,00	21,00%	6 181,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 619,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02-1 - Systém nuc - SO-02-1 - Systém nuceného...

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 438,00

PSV - Práce a dodávky PSV

29 438,00

751/1A - Učebny vstupní objekt - pav. V - odvod

20 198,00

751/2A - Učebny I. Stupeň pav. B - odvod

9 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

SO-02-1 - Systém nuc - SO-02-1 - Systém nuceného...

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 438,00

D PSV Práce a dodávky PSV 29 438,00

D 751/1A Učebny vstupní objekt - pav. V - odvod - kuchyňka 20 198,00

1	M	1A.0001	Regulační sestava:	ks	1,000	17 308,00	17 308,00	
---	---	---------	--------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P Regulační klapka DN 315 včetně servopohonu, vypínač, zap, vyp, sílový kabel, odbočná krabice, svorky

2	M	1A.0002	Osazení, zapojení, elektropráce	kpl	1,000	2 890,00	2 890,00	
---	---	---------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D 751/2A Učebny I. Stupeň pav. B - odvod 9 240,00

3	M	2A.0003	Výustka 300/200 -R1-UR-2	ks	6,000	1 540,00	9 240,00	
---	---	---------	--------------------------	----	-------	----------	----------	--

P Výustka do žib stěn z důvodu stávající výztuže ve stěnách

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení engetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavidon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

VRN - VRN, ostatní s - VRN - VRN, ostatní společ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 543,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 543,00	21,00%	3 264,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 807,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavilon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

VRN - VRN, ostatní s - VRN - VRN, ostatní společ...

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 543,00

OST - Ostatní

15 543,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení enrgetické náročnosti ZŠ šluknovská 2904 -SO 02 - Pavidon B - úpravy VZT - vícepráce

Objekt:

VRN - VRN, ostatní s - VRN - VRN, ostatní společ...

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 543,00

D OST

Ostatní

15 543,00

2	K	OST001	Drobné zednické přípomoce a stavební práce (budou vykázány ve stavebním deníku a fakturovány dle skutečně provedených prací) - do 26.11.2020	hod	55,000	282,60	15 543,00	
---	---	--------	--	-----	--------	--------	-----------	--

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce SO 01 - §222, odst. 4 ZZVZ	-1 935 476,64	-406 450,09	-2 341 926,73	
Méněpráce celkem	-1 935 476,64	-406 450,09	-2 341 926,73	
Vícepráce SO 01 - §222, odst. 4 ZZVZ	2 338 109,83	491 003,06	2 829 112,89	
Vícepráce celkem	2 338 109,83	491 003,06	2 829 112,89	
	402 633,19			
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	-766 257,06	-160 913,98	-927 171,04	
Méněpráce celkem	-766 257,06	-160 913,98	-927 171,04	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	1 646 278,24	345 718,43	1 991 996,67	
Vícepráce SO 02- §222, odst. 4 ZZVZ	275 048,80	57 760,25	332 809,05	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ celkem	1 921 327,04	403 478,68	2 324 805,72	
Vícepráce celkem	1 921 327,04	403 478,68	2 324 805,72	
	1 155 069,98			
<u>Dodatek č. 3</u>				
Méněpráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	-429 651,11	-90 226,73	-519 877,84	
Méněpráce celkem	-429 651,11	-90 226,73	-519 877,84	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	304 387,30	63 921,33	368 308,63	
Vícepráce SO 02- §222, odst. 4 ZZVZ	129 117,37	27 114,65	156 232,02	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ celkem	433 504,67	91 035,98	524 540,65	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	433 504,67	91 035,98	524 540,65	
	3 853,56			
<u>Dodatek č. 4</u>				
Méněpráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	-185 285,67	-38 909,99	-224 195,66	
Méněpráce celkem	-185 285,67	-38 909,99	-224 195,66	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	193 671,97	40 671,11	234 343,08	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 6 ZZVZ	33 363,88	7 006,41	40 370,29	
Vícepráce SO 02- §222, odst. 6 ZZVZ	407 424,86	85 559,22	492 984,08	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ celkem	193 671,97	40 671,11	234 343,08	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ celkem	440 788,74	92 565,64	533 354,38	
Vícepráce celkem	634 460,71	133 236,75	767 697,46	
	449 175,04			

Dodatek č. 5

Méněpráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	-619 072,94	-130 005,32	-749 078,26
Méněpráce celkem	-619 072,94	-130 005,32	-749 078,26
Vícepráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	602 693,58	126 565,65	729 259,23
Vícepráce SO 02- §222, odst. 6 ZZVZ	181 046,27	38 019,72	219 065,99
Vícepráce celkem	783 739,85	164 585,37	948 325,22
	164 666,91		

Dodatek č. 6

Méněpráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	-598 466,40	-125 677,94	-724 144,34
Méněpráce celkem	-598 466,40	-125 677,94	-724 144,34
Vícepráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	622 255,65	130 673,69	752 929,34
Vícepráce SO 02- §222, odst. 5 ZZVZ	177 945,04	37 368,46	215 313,50
Vícepráce SO 02- §222, odst. 6 ZZVZ	315 388,77	66 231,64	381 620,41
Vícepráce celkem	1 115 589,46	234 273,79	1 349 863,25
	517 123,06		

Dodatek č. 7

Méněpráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	-635 354,37	-133 424,42	-768 778,79
Méněpráce SO 02- §222, odst. 5 ZZVZ	-19 925,92	-4 184,44	-24 110,36
Méněpráce celkem	-655 280,29	-137 608,86	-792 889,15
Vícepráce SO 01- §222, odst. 5 ZZVZ	926 021,93	194 464,61	1 120 486,54
Vícepráce SO 01- §222, odst. 6 ZZVZ	369 497,40	77 594,45	447 091,85
Vícepráce SO 02- §222, odst. 5 ZZVZ	156 401,48	32 844,31	189 245,79
Vícepráce SO 02- §222, odst. 6 ZZVZ	290 116,21	60 924,40	351 040,61
Vícepráce celkem	1 742 037,02	365 827,77	2 107 864,79
	1 086 756,73		

Celková cena díla:

Původní cena díla dle SoD	71 711 000,00	15 059 310,00	86 770 310,00
Cena díla dle Dodatku č.1	72 113 633,19	15 143 862,97	87 257 496,16
Cena díla dle Dodatku č.2	73 268 703,17	15 386 427,67	88 655 130,84
Cena díla dle Dodatku č.3	73 272 556,73	15 387 236,91	88 659 793,64
Cena díla dle Dodatku č.4	73 721 731,77	15 481 563,67	89 203 295,44
Cena díla dle Dodatku č.5	73 886 398,68	15 516 143,72	89 402 542,40
Cena díla dle Dodatku č.6	74 403 521,74	15 624 739,57	90 028 261,31
Cena díla dle Dodatku č.7	75 490 278,47	15 852 958,48	91 343 236,95
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	402 633,19	84 552,97	487 186,16
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	1 155 069,98	242 564,70	1 397 634,68
Změna ceny díla dle Dodatku č.3	3 853,56	809,25	4 662,81
Změna ceny díla dle Dodatku č.4	449 175,04	94 326,76	543 501,80
Změna ceny díla dle Dodatku č.5	164 666,91	34 580,05	199 246,96
Změna ceny díla dle Dodatku č.6	517 123,06	108 595,84	625 718,90
Změna ceny díla dle Dodatku č.7	1 086 756,73	228 218,91	1 314 975,64

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	7 824 326,35	1 643 108,53	9 467 434,88	10,91%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	4 737 094,95	994 789,94	5 731 884,89	6,57%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	1 596 837,39	335 335,85	1 932 173,24	2,18%
Celková změna ceny díla	2 692 521,74	565 429,57	3 257 951,31	3,73%